
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

SU relazione del Sindaco – presidente; 
 
RAVVISATA la necessità ed urgenza di conferire l’incarico ad un esperto in materia di elaborazioni 
dati informatici, per l’attuazione del Progetto SONAR dell’IMPDAP, consistente nella ricostruzione e 
certificazione della posizione assicurativa del Personale dipendente, ed aggiornamento 
informatizzazione degli inventari e predisposizione procedura tariffe RR. SS. UU., al fine di rendere 
attuabile la stesura del nuovo bilancio, ed altri adempimenti connessi all’applicazione del DPR 
194/96; 
 
CONSIDERATO che il Sig. Tolmino Rubini esperto in tale settore è disponibile a prestare la sua 
opera in favore di questo Comune gratuitamente e fuori dalle ore di servizio, dietro solo rimborso 
delle spese vive e di viaggio sostenute; 
 
RITENUTO di assumere impegno di spesa nei limiti dell’importo di £ 2.000.000 da erogare in favore 
dello stesso a titolo di rimborso forfettario di spese per recarsi almeno sette volte in questo Comune 
per attuare le prestazioni di cui in premessa; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di incaricare il Sig. Tolmino Rubini a prestare la sua opera in favore del Comune, alle condizioni e 
per gli adempimenti di cui in narrativa; 
  
La relativa spesa graverà sul Cap.1010203 ex 1040 del bilancio, disponibile a tale titolo; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
   
 
       


